In hoc volumine haec continentur. Rhetoricorum ad C. Herennium lib. 4 M.T. Ciceronis de inuentione lib. 2. Eiusdem de oratore ad Quintum fratrem lib. 3. Eiusdem de claris oratoribus, qui dicitur Brutus: lib. 1. Eiusdem Orator ad Brutum lib. 1. Eiusdem Topica ad Trebatium lib. 1. Eiusdem oratoriae partitiones lib. 1. Eiusdem de optimo genere oratorum praefatio quaedam.	Cicero, Marcus Tullius	1514
Le Filippiche di Marco T. Cicerone contra Marco Antonio, fatte volgari per Girolamo Ragazzoni.	Cicero, Marcus Tullius	1556
In hoc volumine haec continentur Rhetoricorum ad C. Herennium lib. 4. M.T. Ciceronis De inuentione lib. 2. Eiusdem De oratore ad Quintum fratrem lib. 3. Eiusdem De claris oratoribus, qui dicitur Brutus, lib. 1. Eiusdem Orator ad Brutum lib. 1. Eiusdem Topica ad Trebatium lib. 1. Eiusdem Oratoriae partitiones lib. 1. Eiusdem De optimo genere oratorum praefatio quaedam. Index rerum notabilium, quae toto opere continentur, per ordinem alphabeti.	Cicero, Marcus Tullius	1521
In hoc volumine haec continentur. Rhetoricorum ad C. Herennium lib. 4. M.T. Ciceronis de inuentione lib. 2. Eiusdem de oratore ad Quintum fratrem lib. 3. Eiusdem de claris oratoribus, qui dicitur Brutus: lib. 1. Eiusdem Orator ad Brutum lib.1. Eiusdem Topica ad Trebatium lib.1. Eiusdem oratoriae partitiones lib.1. Eiusdem de optimo genere oratorum praefatio quaedam ...	Cicero, Marcus Tullius	1533
Le istituzioni dell'Imperio contenute nella Bolla doro []: nuouamente dalla latina nella uolgar lingua tradotte.	Holy Roman Empire	1559
Dioscorides. Dioscorides.	Dioscorides Pedanius, of Anazarbos	1518
Gregorii episcopi Nazanzeni Carmina ad bene, beatéque uiuendum utilissima nuper e græco in latinum ad uerbum ferè tralata...	Gregory, of Nazianzus, Saint	1504
Laurentij Vallae Elegantiarum libri sex. Eiusdem De reciprocatione sui, et suus libellus plurimum utilis: omnia nuper summa diligentia, curaque emendata, & typis excusa: additis, praeter rerum scitu dignarum copiosissimum indicem cuiusque etiam libri capitibus, id quod in alijs non item reperias.	Valla, Lorenzo, 1407-1457	1536
Victoris Fausti Veneti Orationes quinque eius amicorum cura quàm fieri potuit diligenter impressae.	Fausto, Vittore, - 1560	1551
Demosthenis Orationes quatuor contra Philippum, à Paulo Manutio latinitate donatae.	Demosthenes	1551
Recens Lutheranarum assertionum oppugnatio, per magistrum Petrum Aurelium Sanutum Venetum Augustinianum.	Sanudo, Pietro Aurelio	1543
Ex Plauti comoediis 20 quarum carmina magna ex parte in mensum suum restituta sunt 1522. Index uerborum, quib. paulo abstrusiorib. Plautus utitur. Argumenta singularum comoediarum. Authoris uita. Tralatio [] dictionum graecarum.	Plautus, Titus Maccius	1522
In hoc volumine haec continentur. Aurelii Cornelii Celsii Medicinae libri. 8. quam emendatissimi, Graecis etiam omnibus dictionibus restitutis. Quinti Sereni Liber de medicina et ipse castigatiss. Accedit index in Celsum, et Serenum sane quam copiosus.	Celsus, Aulus Cornelius	1528
Della uera tranquillità dell'animo. Opera utilissima, & nuouamente composta dalla illustrissima signora la signora Isabella Sforza.	Sforza, Isabella, 1503-1561	1544